
Странa 1 од 2 

ВОЈНА ПОШТА     

Број 2084    

број 2535-6    

23.03.2023. године  

БЕОГРАД    

 

 

 

Измена позива за ЈН број 1.2.102/2020-235-54/2023, 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/2012, 

14/15, 68/15) овим путем вас обавештавмо о измени позива број 2535-4 од 22.03.2023. 

године.  

 

Тачка број 17. Позива за подношењене понуда број 2535-4 од 22.03.2023. године мења се и 

гласи: 

 

17. Спецификација услуге одржавања: 

 

Потребно је извршити замену р/д по следећем: 

- Кочиони дискови предњи Л+Д   2 ком 

- Кочиони дискови задњи Л+Д   2 ком 

- Кочионе плочице предње у гарнитури  1 ком 

- Кочионе плочице задње у гарнитури  1 ком 

- Сет ПК каиша     1 кпл 

- Сет зупчастог каиша     1 кпл 

 

Потребно је извршити ремонт Common Rail пумпе (додати радови у односу на 

првобитну спецификацију услуге). 

 

Рок за подношење понуда остаје непромењен односно 28.03.2023. године до 09:00 часова. 

 

 

МП 

 КОМАНДАНТ 

 п у к о в н и к  

 Горан Димитријевић, дипл.инж. 

 

 
 

Израђено у 1 (једном) примерку 

и достављено: 

електронском поштом: 

 AUTO CENTAR ALEKSIĆ, Ђуре Јакшића број 8, 18000 Ниш, email: aleksicautocentar@ gmail.com 

 BCS TODOROVIĆ, Доња Јајина бб, 16500 Лесковац, email: servistodorovic@gmail.com 

 TOURING EUROPA DOO NIŠ, Лесковачка бб, 18000 Ниш, email: teuropa.nis@gmail.com 

 MAŠINOPROMET DOO VRANJE, Радничка 32, 17500 Врање, email: masinopro@ptt.rs 

 MND DOO NOVI SAD, Владике Ћирића 27, 21000 Нови Сад, email: benicmilana@gmail.com 

 AUTO GRIFFON DOO NIŠ, Булевар Николе Тесле бб, 18000 Ниш, email: autоgriffon@gmail.com 

 PTP SLODES DOO BEOGRAD, Борска број 92ф, 11090 Београд, email: administracija@slodes.rs 

 PATRIMONS AUTOMOTIV DOO BEOGRAD, Зрењанински пут број 51а, 11210 Београд, email: 

office@patrimons.rs 

mailto:benicmilana@gmail.com
mailto:autоgriffon@gmail.com
mailto:office@patrimons.rs


Странa 2 од 2 

 

 AUTO LINE DOO BEOGRAD, Вишњички Венац број 35, 11000 Београд, email: servis@autoline.rs 

 AK RADE KONČAR AD BEOGRAD, Земунски пут број 3, 11070 Нови Београд, email: 

akkoncar@gmail.com 

 DOO NOVUS M PLUS TRADE NOVI SAD и DOO KOPERING NOVI SAD, Трг Марије Трандафил 

18, 21000 Нови Сад, email: novusmplus@gmail.com 

 ENERGORAZVOJ DOO BEOGRAD, Милутина Миланковића број 1,11070  Нови Београд, email: 

energorazvoj.doo@mts.rs 

 AUTO KUĆA KOLE DOO BEOGRAD, Цара Душана број 209, 11080 Земун, email: 

marina.petyo@akkole.rs 

 LCV SERVIS DOO BEOGRAD, Нова 8 број 7, 11272 Добановци, Земун, email: lcvservis@gmail.com 

 OBNOVA DOO KRALJEVO, Аеродромска број 4а, 36000 Краљево, email: obnova@mts.rs 

 PRESTIGE PLUS DOO, Улица Слободе број 5/А, 34000 Крагујевац, email: zarko.antic@prestigeplus.rs 

 SZR AS VOJINOVIĆ, Милке Гргурове број 9, 11000 Београд, email: asvojinovic@gmail.com 

 KMS DOO BEOGRAD, Устаничка 128А, 11000 Београд, email: kmselek@eunet.rs 

 HIDRAULIKA INŽENJERING DOO KRAGUJEVAC, Горњомилановачка број 161, Крагујевац, email: 

hidraulikainzenjering.kg@gmail.com 

 TRIO MOTORS DOO NOVI SAD, Футошка број 102, 21000 Нови Сад, email: goran@triomotors.rs 

 

актом 

- а/а. 

 

 

mailto:servis@autoline.rs
mailto:energorazvoj.doo@mts.rs
mailto:marina.petyo@akkole.rs
mailto:obnova@mts.rs
mailto:zarko.antic@prestigeplus.rs
mailto:kmselek@eunet.rs
mailto:hidraulikainzenjering.kg@gmail.com
mailto:goran@triomotors.rs

